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Pied a coulisse numérique avec rouleau et
surfaces de mesure de 45 mm de long

Description

Pied & coulisse Digitaal avec rouleau et longues surfaces de mesure.

e en acier inoxydable, trempé
convient pour la mesure en 4 points
DIN 862

dans une boite en plastique solide
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

Groupe de modeéles

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

19112072

SL 47

SL ...

8718242034418

90173000

Jauge a coulisse avec mdchoires longues

TCE

Plage de mesure

Longueur de la machoire (a)
Longueur de la machoire (b)
Poignée (d)

Tolérance

Lecture

944044

150 mm

39 mMm

45 mm

16 mMm

0,05

0.01 mm
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